26
nia, morte, aut delecta, ad succedendum personis suo sine qua
vis contradictione ducimus. Idem personis totis, et plenarie de
ventur. His etiam Regibus ad alios mediantibus.

Crocholski Kumanowski coniugibus
Cedit et eisdem Consortem Fratres. Suli
mowski Vo' eadem In sectionem per so
rorem suam factam, A p'isobas.

Ex copia

Comparens p'isobas cum Offi, et hinc item p'isobas p'isobas
Indy P'isobas Crocholski, cum reate, et corpore eand, a Teme Di
stibus, Indis, Indis, hinc quibus p'isobas, et con p'isobas
P'isobas Vo' Junctis p'isobas p'isobas, quo ad eum p'isobas
attinet, de cui ducibus, ac bonis suis quibus oib' totis, et plenarie libi
ued, et incorpore, p'isobas Libere, p'isobas, ac p'isobas p'isobas.
Null ipse de Teme, et integro Jure suo, p'isobas de p'isobas p'isobas
P'isobas Libere originali, p'isobas p'isobas p'isobas p'isobas,
in p'isobas Indis olem Adami Sulimowski, atq' Manns de
Boratin Coniugum Regibus certis, In p'isobas p'isobas p'isobas
tam, et p'isobas certam p'isobas, in Villa p'isobas, et p'isobas
facta, et recognita, in rem, et nam p'isobas olem p'isobas
Sulimowski coniugis, idem p'isobas rem' in ead' Regibus ee
p'isobas datus, nam Indis p'isobas p'isobas p'isobas et p'isobas
p'isobas, P'isobas p'isobas p'isobas p'isobas p'isobas
de cui, et data istius Regibus p'isobas p'isobas p'isobas
p'isobas

Inde Petrus Inhibitor debet, et tunc tunc, quod de, ac duos sacros
 res, in et de bonis suis gaudiis, ac duobus pecuniis quibus
 habet, et habend. ijsq. iuris humanitatis coniugis (Epho-
 naris suis, et eorum ducem, insinuat, et obligat quod, stratos
 (Ephoras suos, et eorum ducem, ab omni impedimento suo, ea ordine
 cuiusq. potestatis modo quod exonius, in omni dicit, et offit
 men, defendere, evincere, intercedere, et liberare in dicit, et ad
 omni reddere. Idem habet alio simili, et separato Vallo Palatio
 Tunc in his (Ephoras Polon) p. eundem Regem sine eis duc-
 res stratis (Ephoras suis, vel eorum ducem, ob non conlatione
 omni omni et singulari ea in toto, in in quam maxima p. ea, p. ea
 omni sunt ad obtinend. ducem, ac re aliqua p. ali
 ea omni non completa complet, p. ea omni stratis ducem
 omni ducem ducem, vel eorum ducem, ad ducem ducem
 ducem, Veneslai ducem, et ducem ducem, ducem
 omni ducem (Ephoras suis, vel eorum ducem, ad ducem
 omni ducem (Ephoras suis, vel eorum ducem, ad ducem
 ad ducem ducem ducem, in prima p. omni ducem
 p. omni ducem, in p. omni, ducem, vel ducem, ducem
 ducem, p. omni ducem ducem, ac de iudicatu p. ducem
 ducem ducem ducem, ducem ducem p. omni, et
 ducem ducem ducem, ducem ducem ducem ducem
 ducem ducem ducem, ducem ducem ducem ducem
 p. omni ducem ducem, ducem ducem ducem ducem
 intra vel extra ducem, ducem ducem, ad ducem ducem
 ducem, vel ducem ducem ducem, et ducem ducem
 ducem ducem ducem, ad ducem ducem ducem ducem

Off. J. J. J.

in toto approbat, confirmat, et ratificat, Boni dno generali Regiae et
sua iura mediantem.

Molocki Consorti sua Debet.

Coram offi, et Actis dno J. Petro Capiti Praemio hinc J. Petro com-
parat dno Samuel Molocki, Janus nunc et tempore actus a
Senis, Districtus, Juris Jurisdictionis hinc quibus quibus, et
conferentibus, Praetor Fo Jurisdictionis Praetor Capiti Praemio
Actus, quo ad actus hinc attinet et in hinc, ac bonis hinc
quibus actus hinc et gloriare hinc, et incorporando parantur
bere, hinc, ac parantur hinc. Illiusque dno Molocki
Substantia, Praetor hinc Actus, eiusque dno Summam Mille
floreos Polon. nunc, et nunc in hinc curvat hinc, Ven, nunc,
et liquidis debiti, nunc, ac parantur hinc hinc hinc hinc
nunc tenetur, atque Debet. Illiusque Summam hinc hinc
floreos Polon, is idem dno dno dno dno dno Samuel Molocki
hinc quod hinc hinc, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc, ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc, et obligat hinc, hinc hinc hinc hinc hinc
Consorti dno hinc, et hinc, hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et dno dno hinc hinc, hinc, et coram offi, hinc hinc
Actus Praemio hinc hinc, et in effectum hinc, et hinc
re hinc, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc, vel hinc, aut alio quod modo hinc hinc
hinc